Начальнику Главного управления МЧС России по Архангельской области

генерал-майору внутренней службы

Ш.А. Ваккосову
от __________________________________

                                  (Ф.И.О.)
проживающего по адресу:______________

____________________________________________________________________________________________________________

Паспорт серия: _______№______________

Выдан: (дата выдачи и наименование органа, выдавшего документ)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Телефон ____________________________
Эл. Почта ___________________________
Заявление

о возврате ошибочно (излишне) уплаченных денежных средств
Я, ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
ИНН ____________________________________________________________________

прошу возвратить мне денежные средства в сумме (прописью)___________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________

уплаченные за (указать основания оплаты; дата и номер платежного документа)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в связи с (указать причину отказа)
_________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Возвращаемые денежные средства прошу перечислить по следующим банковским реквизитам (указывается наименование и реквизиты банка (БИК, корреспондентский счет, расчетный счет получателя)):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Настоящим подтверждаю согласие на обработку и хранение моих персональных данных, предоставленных в данном заявлении.
Перечень прилагаемых к заявлению документов:
1. Подлинный документ об уплате платежа.

2. Копия паспорта, ИНН, СНИЛС.
3. Реквизиты для перечисления ошибочно (излишне) уплаченных денежных средств.
______________________                                                                            ______________________

             (Ф.И.О.)                                                                                                                             (подпись)
 «    » _______________ 20    г.
2